neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění, nebo náhradu, a to v návaznosti na ustanovení 
§ 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb. 

IV.  

Hodnota převáděné pozemkové parcely podle stavu v účetní evidenci předávajícího činí:  

p. č. 547/7   6139 Kč 

Touto smlouvou je předáván majetek v celkové účetní hodnotě 6139 Kč (slovy: šest tisíc sto třicet 
devět korun českých).  

Přejímající zařadí předmět převodu do svojí účetní evidence v souladu s příslušnými právními 
předpisy.  

V.  

Touto smlouvou je předáván majetek České republiky z příslušnosti hospodařit předávajícího do 
práva hospodařit přejímajícímu, který je oprávněn nakládat s pozemky podle § 55 odst.